
1

Smlouva kupní č. KT/12004/22
na akci

,,Kompostéry pro občany města Litvínov"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,Občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva") ·

l. Smluvní strany

1.1 Prodávajlcl
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.
datová schránka
kontaktní telefon
kontaktní e-mail
(dále jen ,,prodávajIcř')

: MEVA-TEC s.r.o.
: Ing. Vladimír Lapihuska - jadnatel společnosti
: Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem
: 62742051
: CZ62742051
: Komerční banka a.s.
: 2072130217/0100
: GB9MGU2
: 416823502
:

1.2 Kupujlcl :
Zastoupený :
Sídlo :
lČ ,
DIČ ,
Bankovní spojeni :
č.ú. :'
datová schránka :
(dále jen ,,kupujícŕ')

Město Litvínov
Karlem Rosenbaumem, 2. místostarostou
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB, a.s., Litvínov
0000921491 l 0100
8TYBQZK

Il. Základni ustanovení

2.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávněni k podnikání
prodávajÍcÍho jsou v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými v době uzavřeni této
smlouvy.

2.2 Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámi bez prodlení druhé smluvní straně.

2.3 Veřejná zakázka ,,Kompostéry pro občany města Litvínov" je spolufinancován z dotace z Programu pro
podporu odpadového hospodářství obci v Ústeckém kraji na období 2017- 2025, titul Č.5 Oddělený sběr
biologické rozložitelných komunálních odpadů, a tímto je vázán podmínkami poskytovatele dotace (dle
závazných pokynů pro žadatele a příjemce dotace). Viz. též ustanovení ČI. X této smlouvy.

2.4 Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky s názvem ,,Kompostéry pro občany
města Litvínov" (dále jen ,,veřejná zakázka"). Jednotlivá ujednání smlouvy tak budou vykládána
v souladu se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky a nabídkou podanou prodávajIcím v řízeni
na tuto veřejnou zakázku.

Ill. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujícimu celkem 300 kusů kompostérů
na biologicky rozložitelný odpad z recyklovaného materiálu - plastu, z toho 200 ks kompostérů o
objemu min. 400 l a 100 ks kompostérů o objemu min. 1000 l, specifikovaných v nabídce
prodávajÍcÍho, která je nedílnou součásti této smlouvy jako příloha č. 1 (dále jen ,,zboží" nebo
,,předmět smlouvy"), a to za podmínek vymezených v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a

@tj
I,



2

v této smlouvě. Kupující se touto smlouvou zavazuje od prodávajíciho zboží převzít a zaplatit za něj
kupní cenu sjednanou dle této smlouvy.

lV. Termín a místo plněni

4.1 Zboží bude kupujicimu prodávajIcim předáno nejpozději do 8 týdnů ode dne doručeni písemné výzvy
prodávajíchnu k dodáni zboží, případně nejpozději k datu uvedenému ve výzvě, pokud tento den
nastane později. Za doručeni písemné výzvy prodávajicknu se považuje taktéž výzva učiněná
prostřednictvím e-mailové komunikace.

4.2 Místem plněni smlouvy je území města Litvínov.
4.3 Kupující upřesni konkrétni místo dodání v reakci na výzvu prodávajÍcÍho dle odst. 6.1. této smlouvy.
4.4 prodávající je povinen dodat předmět smlouvy po jednotlivých kusech v rozloženém stavu VC. manuálu

k sestaveni kompostérů koncovým spotřebitelem. Smluvní strany se dohodly na l. jakosti dodávaného
dosud nepoužívaného zboží.

V. Cena předmětu plněni

5.1 Cena zboží činí 803.000,00,- Kč bez DPH. DPH bude účtována dle zákonné výše a dle platných
zákonných pravidel (dále jen ,,kupní cena").

5.2 Uvedená cena je cena nejvýše přípustná, která obsahuje veškeré náklady prodávajÍcÍho na dodávku,
včetně písemností vztahujÍcÍch se k předmětu smlouvy (záruční list, návod k sestavení v českém
jazyce apod.) a služby nezbytné pro řádnou a včasnou dodávku, včetně všech nákladů souvisejícIch
(např. náklady na přepravu, převod práv, pojištěni, daně, cla, a dále vedlejší náklady např. rizika
spojená s obecným vývojem cen, inflaci a kurzovými vlivy) a jakékoliv další výdaje spojené s realizací
dodávky.

5.3 Kupujicí prohlašuje, že výše uvedená dodávka není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim
přenesené daňové Ďovinnosti podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

VI. Předání a převzetí předmětu plnění

6.1 prodávajícI vyzve písemně kupujÍcÍho k převzetí předmětu smlouvy nejméně 10 pracovních dnů před
plánovaným dnem předáni. Ve výzvě uvede datum a přesný čas předání; čas může být v rozmezí 9:00
- 13:00 hod.

6.2 O předáni zboží bude sepsán předávací protokol ve třech vyhotoveních, který dokládá řádné předání,
předvedení a převzetí předmětu plnění.

6.3 KupujÍcÍ je povinen prohlédnout předmět smlouvy v den předáni a převzetí v rozsahu znalosti
rozhodných pro uživatele tohoto předmětu plněni. V případě zjištěných vad nebo nedodáni všech
součásti, může kupujÍcÍ převzetí předmětu smlouvy odmítnout. O této skutečnosti zástupci obou
smluvních stran vyhotoví protokol, v němž uvedou zejména skutečnosti rozhodné pro nepřevzetí zboží,
který potvrdí podpisem. prodávajÍcÍ je v tomto případě povinen dodat nové zboží, a to v co nejkratším
možném termínu.

VIl. Platební podmínky, obchodní podmínky

7.1 Podkladem pro placení je faktura vystavená po řádném předáni předmětu smlouvy, jejíž nedňnou
součástí je předávací protokol potvrzený oběma stranami.

7.2 Splatnost faktury bude do 21 dní ode dne doručeni kupujícímu. Platba se považuje z hlediska její
včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu kupujícího, pokud bude
dle tohoto příkazu proplacena.

7.3 Faktura bude mít všechny zákonné náležitosti, mimo jiné:
- označení kupujícího a prodávajÍcÍho včetně adresy, DIČ, lČ
- předmět smlouvy a jeho přesnou specifikaci



3

- číslo smlouvy kupujÍcÍho
- číslo faktury
- den odeslání a den splatnosti
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH v zákonné výši a cenu celkem s DPH
- označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
- razítko a podpis oprávněné osoby
- označeni faktury dle podle požadavků poskytovatele dotace.

7.4 KupujÍcÍ je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné
údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich doplnění a
lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury kupujícímu.

7.5 Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na předmět plnění.

VIII. Záruční podmínky, podmínky záruční a pozáručního servisu, vady předmětu plnění

8.1 prodávající garantuje kupujIcímu, že předmět smlouvy bude způsobilý ke smluvenému účelu užívání v
souladu s podmínkami zadávacího řIzeni, předanými doklady a podmínkami této smlouvy.

8.2 Prodávající poskytuje kupujíchnu záruku za jakost zboží po dobu 5 let.
8.3 Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu zápisu o řádném předání zboží oběma smluvními

stranami. Záruční doba neběží pod dobu, po kterou nemůže kupujÍcÍ zboží řádně užívat pro vady, za
které nese odpovědnost prodávajÍcÍ.

8.4 Předmět smlouvy má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, zejm. v či. Ill.
této smlouvy, příslušným právním předpisům, normám nebo pokud vada neumožňuje bezvadné
užívání, k jakému je určen. Veškeré vady předmětu smlouvy je kupujÍcÍ povinen uplatnit u
prodávajĹcÍho bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistí, a to formou písemného oznámeni, VC. e-
mailové formy.

8.5 prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit vadu nejpozději do 14 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak. Uvedená lhůta započne plynout okamžikem písemného oznámení reklamace prodávajIcímu.
Oznámení musí být uplatněno písemně, pokud nebude dohodnuto jinak.

8.6 prodávající odpovídá za vady, které má předmět plnění v době předání a převzetí nebo které se
projeví v záruční době.

8.7 V případě neodstranění vady v dohodnutém termínu je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujícknu smluvní
pokutu ve výši 1 000 kč za každý den prodlení s odstraněním vady.

8.8 prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

IX. Smluvní pokuty

9.1 Pro případ prodlenI prodávajÍcÍho s dodáním předmětu plnění do místa plněni sjednávají strany
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny vC. DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.

9.2 Pro případ prodlení s úhradou řádně vystavené a splatné faktury sjednávají strany smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den.

9.3 Splatnost faktury se smluvní pokutou je stanovena na 21 dni ode dne jejího doručeni.
9.4 Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany domáhat se náhrady škody.
9.5 Pokud kupující (či jeho organizační složky) budou nuceny vrátit dotaci nebo grant, vázané na předmět

smlouvy, nebo zaplatit finanční postih z důvodů porušení smluvních povinností prodávajícího, např.
nedodání předmětu smlouvy ve stanoveném termínu, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícimu
smluvní pokutu ve výši tohoto finančního postihu.

X. Povinnosti prodávajÍcÍho při plnění podmínek dotace, poskytnuté na předmět smlouvy

10.1 prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj.

€'Cj
't]¶



4

prodávajícI je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (Ústecký kraj, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontro|ního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných
orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ se k
předmětu smlouvy a poskytnout jim součinnost.

10.2 prodávajÍcÍ je povinen archivovat originálnI vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let
od zániku této smlouvy, minimálně však do roku 2026. Po tuto dobu je prodávajÍcÍ povinen umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním této
smlouvy.

10.3 ProdávajÍcÍ se zavazuje k plněni stanovených pravidel a podmínek stanovených řídicím orgánem v
rozhodnuti o poskytnutí dotace, resp. dohodnutých ve smlouvě mezi řidicim orgánem a příjemcem
dotace, povinnost dodavatele umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace,
Ústeckému kraji Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu
dvoru, Nejvyššímu kontrolnknu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a
na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem. Kupující
poskytne prodávajichnu neprodleně kopii rozhodnuti o přidělení dotace.

XI. Závěrečná ustanoveni

11.1 Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že
prodávajÍcÍ podstatně poruší své povinnosti vyp|ývajĹcÍ z této smlouvy. Za podstatné porušení dle této
smlouvy se rozumí, zejm. prodlení prodávajIcího s dodáním zboží o vÍce než 14 dnů.

11.2 Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno písemně s uvedením jeho důvodu.

11.3 Odstoupeni od smlouvy je uskutečněno dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupení druhé
smluvní straně. Účinky odstoupení od této smlouvy se řídí obecně závaznými platnými právními
předpisy. V pochybnostech se má za to, že bylo řádně doručeno po marném uplynuti lhůty pro
uloženI, přičemž úložni lhůta, dle dohody obou smluvních stran, činí 3 dny po uloženI.

11.4 Pro účely doručováni dle této smlouvy, vyjma doručení oznámení o odstoupeni od smlouvy, se
rozumí, že doručeni nastalo dnem uložení.

11.5 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné,
jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

11.6 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupujÍcÍ a 1 prodávajÍcÍ.

11.7 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech dodatků byla vedena v
evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

11.8 Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a jejich dodatcích nepovažuji za
obchodní tajemství a udělujI svolení k jejich zpňstupnění ve smyslu zákona Č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím. prodávající výslovně souhlasi s tím, aby tato smlouva včetně
všech dodatků byla v plném rozsahu včetně zveřejněna na profilu zadavatele - Města Litvínova.

11.9 Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

11.10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti
dnem, kdy město Litvínov uveřejní smlouvu v informačním systému registru smluv.

11.11 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními zákona Č.89/2012
Sb., Občanského zákoníku, v platném znění, a dalších platných a účinných obecně závazných
právních předpisů.



5

11.12 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

11.12.1 Příloha č. 1 - Nabídka uchazeče vC. příloh, vyjímaje přílohy č. 5 ZD - Smlouva kupní (návrh)
11.12.2 Příloha č. 2 - Specifikace požadované dodávky příloha č. 7 ZD

V Litvínově dne 1 3 -Q7- 2022

Za kupujÍcÍho :

Kare| Rosenbaum
2.místostarosta města

vkmdN\jj'Á ľ\jĽ ,,, 04. g. ;j

'""°"""'""°'

} M E
měTů)
MEVA.-TEC s.r.o., C
413 01 Roudnice n.
ĹČD: 62742051, DIČ:

@\iiií Ústecký kraj

TL



6

Smlouva o dílo - ,,Kompostéry pro občany města Litvínov"

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 1 3 "Q7" 2022 referent ONM

Schválil: l 1, 07, 2022 vedoucí ONM
V

Správce rozpočtu' 1 3 "Q7" 2022 ekonomka ONM

Právní oddělení· 2 d -Ok 202äO úkolu" 14023 právník

Schváleno - RM' 1 5 -06" 2022 Číslo usneseni: R/5191/97

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města: " 1 3 "Q7" 2Ů2r"'e| Rosenbaum 2. místostarosta ,

l

Ústecký ki'a,



7

Příloha č. 1

Krycí list nabídky
1. Název veřejné zakázky: ,,Kompostéry pro občany města Litvínov"

systémové číslo: P22V00000059

2. Základní identifikační údaje:

2.1. Zadavatel:

Mi

l

!
Á

název: Město Litvínov

sídlo: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
lČ: 002 66 027

DIČ: CZ00266027

zastoupený (jméno, funkce): Karlem Rosenbaumem, 2. místostarostou

tel.: +420 476 767 613

e-mail: kareLrosenbaum@mulitvinov.cz

kontaktní osoba pro zadáváni VZ Gméno, funkce): technik úseku

městských služeb odboru nakládáni s majetkem

tel.: +420 476 767 653

e-mail:

2.2. Účastník:

název: MEVA-TEC s.r.o.
sĹd|o/misto podnikáni: Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem
statutární orgán (jméno, funkce): Ing. Vladimír Lapihuska - jednatel společnosti
tel.: · 416 823 502
e-mail: prodej@mevatec.cz
datová schránka: GB9MGU2
bankovní spojeni: Komerční banka a.s.
č. účtu: 2072130217/0100
lČ: 62742051
DIČ: CZ62742051

spisová značka, pod kterou je účastník veden u příslušného soudu:
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8830

kontaktní osoba pro uvedenou VZ:

tel.:
e-mail:

Ústecký kraj

\1,



8

3. Nabídková cena:
měna, ve které bude nabídková cena uvedena:

cena v Kč bez DPH:

KČ - koruna česká

803 000,00

výše dph: 168 630,00

cena v Kč VC. DPH: 971 630,00

4. Oprávněná osoba' jednat za účastníka:

titul, jméno, příjmení:
\

funkce:

podpis:

Ing. Vladimír Lapihuska

jednatel společnosti

l "

==!g '
MEVA-TEC s.r.o., Chelčickéh
413 01 Roudnice n. L.,

'Č°' '""°"· "Č'

V~

Ĺ

' Oprávněnou osobou se zde rozumí statutární zástuW nebo písemně statutárním zástupcem pověkná osoba. v případě takového pověření musí být součásti nabídky plná
moc, nebo jiný obdobný dokument, který uvádí rozsah oprávněni (zejména úkony za účastníka při zadáváni této veřejné zakázky) svěřených pověřené osobě, včemě podpisu
statutárního zástupce účastníka na takové listině.



9

Příloha Č. 2

Čestné prohlášeni účastníka

k veřejné zakázce malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

systémové číslo:

Účastník:

sídlo:
lČ:

statutární orgán:

,,Kompostéry pro občany města Litvínov"

P22V00000059

MEVA-TEC s.r.o.
Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem

62742051
Ing. Vladimír Lapihuska — jednatel společnosti

K

Účastník tímto prohlašuje, že:

· je schopen realizovat předmět výše uvedené zakázky v plném požadovaném rozsahu a s náležitou
odbornou péči, a že vlastni platná oprávnění k provádění požadované činnosti (výpis z obchodnlho
rejstříku, živnostenský list nebo výpis ze živnostenského rejstříku, koncesní listinu, osvědčení
příslušného ministerstva),

· splňuje základni způsobibst ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
platném znění, a to dle jeho ustanovení § 74 odst. 1, písma) až e) že:

o nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízeni
pravoŕnocně odsouzen pro trestný čin uvedený v přIloze č. 3 k tomuto zákonu nebo
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným
odsouzením se nepřihhží,

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek,

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
l penále na veřejné zdravotní pojištění,

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociálnI zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

o není v likvidaci (§187 občanského zákoníku), proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí oúpadku (§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčni
zákon), vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu (např.
zákon č. 21/1992 Sb., o bankách) nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla
dodavatele.

V Roudnici nad Labem dne 16. 5. 2022 meva-tEcměúa)MEVA-TEC s lo.. ChelCického
413 01 Roudnice n. L.,
IČO: 62742051. DIČ: CZ627420

Ing. Vladimír Lapih
jednatel společn



10

Strana 1 z 2

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 05.04.2022

1. ldentifikační údaje o dodavateli

1.1. obchodní firma/Název
MEVA-TEC s.r.o.
1.2. Sídlo
Chelčického 1228
41301 Roudnice nad Labem
Česká republika

1.3. IČO
62742051

1.4. Statutární orgán

jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Vilém Bajer jednatel
Ing. Vladlmfr Laplhuska jednatel

Způsob jednání
Za společnost jednajf ve všech věcech vždy alespoň dva jednatelé společně, vyjma uzavlrání
kupních smluv pro nákup a prodej obchodního zboží společnosti, kde kupní ceria nepřesáhne
1.000.000,- KČ, které může uzavírat každý jednatel samostatně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihllžl, (tento požadavek splnily i všechny fýzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

· § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého šIdla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

· § 74 odst. 1 písm. C)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

· § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

· § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

... . .... '"' ·,. ' ·" /Z ·' .' .,



m

11

Strana 2 z 2

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání

- . . . Obory Datum DatumNázev dokladu Vystavil Predmet podnikaM činnosti vystavení platnosti

výpis z veřejné části Městský úřad Výroba, obchod a služby Viz. poznámka 18.06.2015Živnostenského rejstříku Roudnice nad neuvedené v přílohách 1 až 3 1 za tabulkou
Labem živnostengkého zákona

Pozn. 1
Zprostředkování služeb
Velkoobchod
Činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců
Specializovaný maloobchod
Činnost technických poradců
Zprostředkování obchodu
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě

- 4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 17.09.2015.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 25.03.2022.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 05.04.2022
Evidenčnl číslo: CP2022001482

Seznam kvalifikovaných dodavatelů
ověřuji pod pořadovým číslem
MURCE/13757/2022, že tato listina, která vznikla
převedením výstupu z informačn iho systému
veřejné správy z elektronické podoby do podoby
listinné, skládájicí se z 2 hstů, se doslovně
shoduje s obsahem výstupu z informačního
systému veřejné správy v elektronické podobě.
Roudnici nad Labem dne 05.04. 2022 . .- .-
="osoba, D

.. .. - ....

~



r

12

Příloha č. 3

Čestné prohlášení účastníka
k nabídkové ceně

Název veřejné zakázky:
systémové číslo:

,,Kompostéry pro občany města Litvínov"

P22V00000059

Účastník:

sídlo:
lČ:

statutární orgán:

MEVA-TEC s.r.o.

Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem

62742051

Ing. Vladimir Lapihuska - jednatel společnosti

Účastník tímto prohlašuje, že:

· nabízí provést výše uvedenou veřejnou zakázku za podmínek stanovených v zadání veřejné
zakázky, vlastním jménem, na své nebezpečí a náklady, v navržených termínech, rozsahu a kvalitě,
za nabídkovou cénu (v KČ):

DPH Cena včetně DPH l
Cena bez DPH výše/částka konečná cena

Nabídková cena: 803 000,00 21% l 168 630,00 971 630,00

· pečlivě prostudoval výzvu k podáni nabídky (zadávací dokumentaci v plném rozsahu), porozuměl
plně předmětu plněni veřejné zakázky a v nabídkové ceně zohlednil vše potřebné pro její následné
náležité provedení, tak aby veřejná zakázka byla zrealizovaná kompletně co do rozsahu a kvality a
byl naplněn její účel,

· ceny uvedené v nabldkové ceně jsou považovány za smluvní ceny nejvýše přípustné po celou dobu
realizace předmětu plnění. Případné početní chyby v nabídce jdou k tíži dodavatele.

· souhlasí s návrhem předmětné smlouvy, která je přílohou zadávací dokumentace této veřejné
zakázky.

ec,



13

V Roudnici nad Labem dne 16. 5. 2022

MEVA-fEC s.r.o., Chelčického 1228,
413 01 ·coudnice n. L.
lCCj: 62742051, DIČ: C

Ing. Vladim
j""""'

Ústecký kraj



14

Příloha č. 4

Čestné prohlášení účastníka

k poddodavatelům

Název veřejné zakázky:

systémové čísĺo:

Účastník:

sídlo:
lČ:

statutární orgán:

,,Kompostéry pro občany města Litvínov"
P22V00000059

MEVA-TEC s.r.o.
Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem

62742051
Ing. Vladimir Lapihuska - jednatel společnosti

Účastník tímto prohlašuje, že:

· bude provádět veřejnou zakázku pouze vlastními kapacitami

·--na-wýše~meRé=~~e~ř~č, žo-se-sÉaRe-¥yb'aFgm^¥iame|emm8N%FaGo\m
s-p€m€)€k¥aÉelLwede+aA' tabule

Ob"==,:,'id|o lČ ldentiňkace části dodávky % podíl na
dodávce

V průběhu realizace zakázky je prodávajÍcÍ povinen v případě jakýchkoliv změn zažádat o doplněni,
případně o změnu poddodavatelů uvedených v této tabulce.

V Roudnici nad Labem dne 16. 5. 2022

íě:· M EikA I- T
meua)MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228,
413 01 Roudnice íl. L.,
IČO: 62742051, DIČ: CZ62742051

Ing. Vladimír Lapi
jednatel spo|:/č

l
ľ L.""

y1

.,,..i J' ,,: ,.· -If -" É ". i"" ":',
l l 1·,.'. ,'.m



15

TECHNICKÝ LIST

PRODUKT Č. 8917

Kompostér — 445 l

(llustraČnÍ fotografie)

Technická data

Materiál
Hmotnost
TlouŠťka stěny
Teplotní odolnost
objem
Šířka
Hloubka
výška

Vlastnosti

m
,E' .ŕ =": '

" ' E

i":' ',i" '"js:'"" " '"t$t"$";
:T'Ľ %:' ""'

;:;,, I', ,.d, . Z,

i, ·'& ': ,·.".'.,Á:'.,: ji' :,';f!
'"." - ,","í:""-:j

' , · : ' ,.." ,l

Recyklovatelný HOPE
17 kg
7-9 nim
-40"C/QO°C

' 445 l
790 mm
790 mm
1050 mm

Vyroben ze 100 % recyklovatelného Polyetylenu s vysokou hustotou (HOPE).
Kompostér kónického tvaru bez dna.
Odolnost proti poškození a UV záření.
Opatřen horními dvířky víka umožňujÍcÍ pohodlné plnění.
Horní dvířka lze zajistit proti otevřenívětrem nebo zvířaty.
VyjImánI kompostu ze všech stran kompostéru.
Velké množství otvorů pro provzdušňování.
Vybaven systémem žebrování zabraňujícIm ucpávání odpadem.

Barevné provedení

- Zelená barva.

Určeni

- Určeno ke kompostování pro zahrady s rozlohou cca 440 m'.

Dodatky

Minimální životnost je 20 let.

Tel.:
E-mail:

416 823 181
info.mevatec@meva.eu

MEVA-TEC s.r.o.
Chelčického 1228

413 01Roudnice nad Labem - Bezděkov
A

ecj



r

16

MEVA-TEC
MEMBER OF MEVA GROUP

TECHNICKÝ LIS

PRODUKT Č. 7234

Kompostér 1000 l

rl' .i
. l :' l,

'"'m
rt F

Q,

[,m , " k l M . "
' b

;; ,, n . , . ,.VQg',

:. , . ' ", ""
'S

:" '" ""
E

, , C ; L
;i. '

,ť ?" 'I! ' . '
F

't ' '

· F I p ; g · . · S).

(llustračM obrázek)

Technická data

Materiál
Hmotnost
objem
Teplotní odolnost
SIla stěny
Šířka
Hloubka
výška

Recyklovaný pp (Thermolen')
20 kg
1000 l
-30"C/+45°C
5 mm
1300 mm
1300 m m
1020 mm

Vlastnosti

- výborná tepelná izolace, odolnost proti povětrnostním vlivům.
- Odolnost proti UV záření.
· jednoduchá stavebnicová konstrukce (snadná a rychlá montáž).
· Dvě vIka pro plněni umístěná v horní časti.
· Dostatečný počet odvětrávacích otvorů.
· vyjImánI kompostu umožněno po vytažení zajišťovací tyče z vÍce stran.
· Kompostér kónického tvaru bez dna.
· HornÍ dvířka lze zajistit proti otevření větrem nebo zvířaty.

Vybaven systémem žebrování zabraňujÍcÍm ucpávání odpadem

ecj křaj



17

MEVA-TEC
MEMBER OF MEVA GROUP

TECHNICKÝ LIST

Určení

- Určeno ke kompostováni.
- Vytváření plnohodnotného humusu.

Barevné provedení

- Zelená barva

Dodatky

- Díky účinnému odvětráváni se snižuje objem kompostovaného odpadu.
- Díky výborné tepelné izolaci je proces tlení urychlen.
- Minimálni Životnost je 10 let.

Úsieck:ý



W""

18

Příloha č. 6

Čestné prohlášení účastníka

k počtu listů nabídky

Název veřejné zakázky:

systémové číslo:

Účastník:

sídlo:
lČ:

statutární orgán:

,,Kompostéry pro občany města Litvínov"

P22V00000059

MEVA-TEC s.r.o.

Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem

62742051
Ing. Vladimir Lapihuska - jednatel společnosti

Účastník tímto prohlašuje, že:

jeho nabídka k provedeni výše uvedené veřejné zakázky obsahuje celkem 18 (osmnáct) listů, dle
provedeného čÍs|ováni v pravém dolním rohu každého listu nabídky.

.

V Roudnici nad Labem dne 16. 5. 2022

MEVA ·-TEC
měúá)MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 122 , :
413 01 Roudnice n. L,, l (Ĺ)
IČO: 62742051. DIČ: CZ6274?Ó51

Ing.

'

Ústeck'i k"ai



19

Město Litvínov
l

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov

SPECIFIKACE POŽADOVANÉ DODÁVKY

Název veřejné zakázky:

systémové číslo:
,,Kompostéry pro občany města Litvínov"

P22V00000059

Obecné požadavky zadavatele na předmět výše uvedené veřejné zakázky:
· typ kompostéru:

o komorový, příp. s možnosti rozšiření kompostéru s vIkem
o s vIkem
o bez dna
o minimální tloušt'ka stěny 5 mm (z důvodu životnosti)
o minimálnI výška 100 cm (z důvod ergonomie)
o možnost vybírání výsledného kompostu ze všech stran kompostéru

· materiál: recyklovaný materiál - plast
· dodáni balení po jednotlivých kusech v rozloženém stavu včetně manuálu pro sestavení a užjvánÍ

v českém jazyce pro každý kus
· záruka: 5 let

požadovaný počet kusů kompostérů: 300 ks celkem. Z toho 200 ks kompostérů o objemu min. 400 l a
100 ks kompostérů o objemu min. 1000 l.

Technická specifikace na jednotlivé objemy kompostérů požadovaná zadavatelem

Zahradní kompostér o objemu min. 1000 I v počtu lOOks
Technická specifikace požadovaná zadavatelem

Objem kompostérů 10001 -12001
Konický tvar ANO
Hmotnost Min. 20 kg
Minimální výška Min. 100 cm
Barva Odstíny hnědé, zelené, šedé
Materiál Recyklovaný materiál - plast
Plná tloušt'ka stěn Min. 5 mm
Teplená odolnost Min. -30 °C až "40 °C
Odolnost vůči UV záření ANO
Kompostér bez dna pro zajištěni styku s půdou ANO
Možnost vybIránI kompostu z každé strany ANO
pojistka proti samovolnému otevíráni kom postéru ANO
Uzavíratelný kom postěr ANO
Větrací otvory po celém obvodu ANO
Systém zabraňujÍcÍ ucpáváni větracích otvorů bioodpadem ANO
zevnitř
.životnost Min. 10 let

@'Cj



Technická specifikace požadovaná zadavatelem
Objem kompostérů 4001 -5001
Konický tvar ANO
Hmotnost Min. 13 kg
Minimální výška Min. 100 cm
Barva Odstíny hnědé, zelené, šedé
Materiál Recyklovaný materiál - plast
Plná tloušt'ka stěn Min. 5 mm
Teplená odolnost Min. -30 °C až +40 °C
Odolnost vůči UV záření ANO
Kompostér bez dna pro za,jištěni styku s půdou ANO
Možnost vybírání kompostu z každé strany ANO
pojistka proti samovolnému otevírání kompostéru ANO
Uzavíratelný kom postěr ANO
Větrací otvory po celém obvodu ANO
Systém zabraňujÍcÍ ucpávání větracích otvorů bioodpadem ANO
zevnitř
Životnost Min. 10 let

Zahradní komDostér o obiemu min. 400 I v počtu 200ks S:
-

'eě'Q Ústecký kŕaj


